国联安中债0-3年政策性金融债指数 证券投资基金开放日常申购、赎回、 转换及定期定额投资业务公告

公告送出日期:2024年7月12日

1 公告基本信息

基金名称	四形之中40~2年新华州人助44年新河	[坐机次甘本
CD 000 P414	国联安中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金	
基金简称	国联安中债0-3年政金债指数	
基金主代码	021229	
基金运作方式	契约型开放式	
基金合同生效日	2024年6月14日	
基金管理人名称	国联安基金管理有限公司	
基金托管人名称	江苏银行股份有限公司	
基金注册登记机构名称	国联安基金管理有限公司	
公告依据	(中华人民共和国证券投资基金法)、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等 相关法律法规以及[国联安中债0-3年政策性金融债捐款证券投资基金基金合 同》(以下简称"基金合同")、《国联安中债0-3年政策性金融债指数证券投资基 金招募说明书的倚关规定及相关公告等	
申购起始日	2024年7月15日	
赎回起始日	2024年7月15日	
转换转人起始日	2024年7月15日	
转换转出起始日	2024年7月15日	
定期定额投资起始日	2024年7月15日	
下属分级基金的基金简称	国联安中债0-3年政金债指数A	国联安中债0-3年政金债指数C
下属分级基金的交易代码	021229	021230
该分级基金是否开放申购、赎回、转 换、定期定额投资	是	是

2 日常申购、赎回(转换、定期定额投资)业务的办理时间 本基金办理日常申购、赎回、转换及定期定额投资业务的开放日为上海证券交易所、深圳 · 本金並分達日市中級。共同不称及定勢促輸成员並另15月放日分工時間が多の所以時期 证券交易所的正常交易目的交易时间,但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基 金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。

基金合同性效后,若出现新的证券交易市场、证券交易所交易时间变更或其他特殊情况,基金管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整,但应在实施日前依照《公开 募集证券投资基金信息披露管理办法》(以下简称"《信息披露办法》")的有关规定在规定媒介

上公 可。 基金管理人不得在基金合同约定之外的日期或者时间办理基金份额的申购、赎回或者转换。投资者在基金合同约定之外的日期和时间提出申购、赎回或转换申请且登记机构确认接受的,其基金份额申购、赎回价格为下一开放日该类基金份额申购、赎回的价格。 3日常申购业务

3.1 申购金额限制

3.1 申购金额限制 通过国联安基金管理有限公司(以下简称"本公司"、"基金管理人")网站或其他销售机构 申购本基金A类/C类基金份额的,每个基金交易账户首次申购金额不得低于1元(含申购费), 单笔追加申购晨低金额为0.1元(含申购费)。通过基金管理人直销柜台申购本基金A类/C类 基金份额的,每个基金交易账户首次申购金额不得低于1万元(含申购费),已在基金管理人直 销柜台有申购本基金记录的投资者不受上述首次申购最低金额的限制,单笔追加申购最低金 额为10元(含申购费)。在符合法律法规规定的前提下,各销售机构对申购限额及交易级差有 社份和资价。是同比该统计等机的价料之规定 其他规定的,需同时遵循该销售机构的相关规定

投资者当期分配的基金收益,通过红利再投资方式转入持有本基金基金份额的,不受单 笔最低申购金额的限制。

3.2 申购费率

本基金A类基金份额在申购时收取申购费用,C类基金份额不收取申购费用。A类基金 份额申购费用由投资者承担,不列人基金财产 本基金A类基金份额的申购费率如下:

T-9577 . CSB37 D 1842.1.V334 - XH 1 .	
申购金额(M,含申购费)	申购费率
M<100万元	0.40%
100万元≤M<300万元	0.30%
300万元≤M<500万元	0.20%
M≥500万元	每笔交易 1000 元

3.3 其他与申购相关的事项 基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式,并最迟应于新的费率或 收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告,届时以基金管理人最 新披露的公告为准。

当本基金发生大额申购情形时,基金管理人可以采用摆动定价机制,以确保基金估值的公平性。摆动定价机制适用的具体情形,处理原则及操作规范遵循相关法律法规以及监管部门、自律规则的规定。

4 日常赎回业务

4.1 赎回份额限制

4.1 赎回份納限制 基金份额持有人在销售机构赎回基金份额时,每次赎回申请不得低于1份基金份额。投资者全额赎回时不受上述限制。在符合法律法规规定的前提下,各销售机构对赎回份额限制有其他规定的,需同时遵循该销售机构的相关规定。 每个工作日基金份额持有人在销售机构单个基金交易账户保留的本基金基金份额余额不足0.01份时,若当日该账户同时有份额减少类业务(如赎回、转换转出等)被确认,则基金管

理人有权将基金份额持有人在该账户保留的本基金基金份额余额一次性全部赎回。

4.2 赎回费率

赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担,在基金份额持有人赎回基金份额时收本基金的赎回费率随基金份额持有时间的增加而递减。本基金A类基金份额积C类基 金份额的赎回费率如下:

持有时间(T)	赎回费率
T<7 ⊞	1.50%
T∋7 H	0

对投资者收取的赎回费全额计人基金财产。 4.3 其他与赎回相关的事项 基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式,并最迟应于新的费率或 收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告,届时以基金管理人最

収成方式关础日前IKRN(言志放路/水左/的有天观定任观定媒介上公言,抽印以盛壶百建入取 新戏露的公告为准。 当本基金发生大额赎回情形时,基金管理人可以采用摆动定价机制,以确保基金估值的 公平性。摆动定价机制运用的具体情形,处理原则及操作规范遵循相关法律法规以及监管部 行。自律规则的规定。 5 日常转换业务

5.1 转换费率

5.1 转换费率 (1)本基金转换业务适用的基金范围为:本基金及本基金管理人旗下管理的国联安德盛稳健证券投资基金基金代码;A类255010,C类021479)、国联安德盛小盘精选证券投资基金(基金代码;575010)、国联安德盛精选混合型证券投资基金(基金代码;前端257030)、国联安德盛红券投资基金基金代码;前端257030)、国联安德盛红利用合型证券投资基金(基金代码;前端257040)、国联安德盛红利用合型证券投资基金(基金代码;前端257050)、国联安德亚特区等2530201、国联安2530201、国联安生证大宗商品股票交易型开放式指数证券投资基金联接基金(基金代码;257050)、国联安上证大宗商品股票交易型开放式指数证券投资基金联接基金(基金代码;4类257060,C类015577)、国际安货金层区平405251。国际经济生活之间,是11年经历 宗义为显力成公司级证券投资基金(基金代码,4数253050.1最发3051)、国联支代选行业混合型证券投资基金(基金代码,257070)、国联安信心增长债券型证券投资基金(基金代码,257070)、国联安省心增长债券型证券投资基金(基金代码,600058)、国联安中证医药100 2-340日,自助庆女李平戊店胜直接管望世郊校交接臺(盛並下向等;0000587,自助庆女中世医约100 指教证券投资基金(基金代码,A类000417、C类021595)。国联安通查灵活配置混合型证券投资基金 提金代码:A类000646.C类002485)。国联安建安夏无配置混合型证券投资基金、基金代码:A类000646.C类002485)。国联安建安夏无配置混合型证券投资基金、基金代码:O01077)。国联安睿琪灵活配置混合型证券投资基金、基金代码:O01187)。国联安睿琪灵活配置混合型证券投资基金、基金代码:A类001286、国联安将技力力,股票型证券投资基金、基金代码:A类001286、国联安科技力力,股票型证券投资基金、基金代码。O01966)。国联安安稳灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国联安安稳灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国联安安稳灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国联安安稳灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国际安安稳灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国际安安稳灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国际安安稳灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国际安安德灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国际安安德灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国际安安德灵活配置混合型证券投资基金、基金代码。O01966)。国际安安德灵活配置基金、基金代码。O01966)。国际安安德灵活配置,O01966)。 证券投资基金 基金代码,016116)。国联安恒奉3个月定期开放纯债债券型证券投资基金(基金代码,013670)。国联安恒鑫3个月定期开放纯债债券型证券投资基金(基金代码,012807)、国联安恒端3个月定期开放纯债债券型证券投资基金(基金代码,019813)。国联安恒润3个月定期开放纯债债券型证券投资基金(基金代码,019813)。国联安恒润3个月定期开放纯债债券型涉投资基金(基金代码,019813)。国联安恒润3个月定期开放纯债债券型添投资基金(基金代码,01813)。因联安户河30元营业资投资基金(基金代码,01813)。因联安户河30元营业营业资投资基金(基金代码,019430)。
(2)进行基金转换的总费用包括转换手续费、转出基金的赎回费和转入基金与转出基金的由地站差费一部分。

的申购补差费三部分。

1)转换手续费率为零。如基金转换手续费率调整将另行公告。 2)转人基金与转出基金的申购补差费按转人基金与转出基金之间申购费率的差额计算 收取,具体计算公式如下:

表现,共科的异公式如下: 转人基金与转出基金的申购补差费率 = maxl(转人基金的申购费率-转出基金的申购费率),01,即转人基金申购费率减去转出基金申购费率,如为负数则取零。 前端份额之间转换的申购补差费率接转出金额对应转人基金的申购费率和转出基金的 申购费率作为依据来计算。后端份额之间转换的申购补差费率为零,因此申购补差费为零

(3)转换份额的计算公式: 转出金额=转出基金份额×转出基金当日基金份额净值 转换费用=转换手续费+转出基金的赎回费+申购补差费

共生: 转换手续费=0

赎回费=转出金额×转出基金赎回费率

转换费用=转出基金的赎回费

额的计算结果四舍五人保留到小数点后两位。 5.2 其他与转换相关的事项

(1)业务规则: 1)基金转换以份额为单位进行申请。投资者办理基金转换业务时,转出的基金必须处于 1.通监社(宋人)的基金必须处于可申购状态。 2.)基金转换采取未知价法,即以申请受理当日各转出、转入基金的单位资产净值为基础

进行计算。
3)正常情况下,基金注册登记机构将在T+1日对投资者T日的基金转换业务申请进行有效性确认。在T+2目后(包括该日)投资者可在相关风点查询基金转换的成交情况。
4)目前,每次对上述单只基金转换业务的申请原则上不得低于1份基金份额;如因某笔基金转出业务导致该基金单个交易账户的基金份额余额少于0.01份时,基金管理人将该交易账户保留的基金份额余额次、效生全额转出。单笔转人申请不受转人基金最低申求限额限制。5)发生巨额赎回时,基金转出申请各工资量、基本证出申请得到部分确认的情况下,未确认的转出申请将不予以顺延。

以的简允,未确认的转出申请将个才以则验。 6)目前,原持有基金为前端收费模式下基金份额的,只能转换为其他前端收费模式的基金份额,后端收费模式下的基金份额只能转换为其他后端收费模式的基金份额。 7)上述业务规则具体以各相关基金注册登记机构的有关规定为准。 8)通过基金管理人但上前等余统办理场外前端收费模式下本基金管理人旗下部分基金的转换业务,享有费率优惠,有关详情敬请参见相关公告或咨询本公司客户服务中心。 (2)基金管理人可以在基金合同约定的范围内根据实际情况调整转换业务规则并公告。 6;增加等规程验业各 6 定期定额投资业务

6 定期定额投资业务 开放式基金定期定额投资计划(以下简称"定投")是指投资者通过本公司指定的基金销售机构提交申请,约定每月和旅时间和扣款金额,由销售机构于每月约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款和基金申购申请的一种长期投资方式。 (1) 费率,定投业务适用的申购和赎回费率同正常申购和赎回费率。投资者通过国联安基金网上直销平台申购本基金可享受场外前端收费模式下定投申购费率的优惠,有关详情敬请参见相关公告或各询本公司客户服务中心。 (2)业务规则,具体业务办理规则以及销售机构相关规定为准。 (3)和款金额,投资者应与具体销售机构就本基金申请开办定投业务约定每月固定扣款

金额。本基金直销机构每月最低和款金额为人民币100元(含100元)。各代销机构定投业务最低和款金额以销售机构的最新规定为准。 (4)交易确认:每月实际和款日即为基金申购申请日,并以该日(T日)的基金单位资产净

值为基准计算申购份额,申购份额将在T+1工作日确认成功后直接计人投资者的基金账户内。基金份额确认查询起始日为T+2工作日。

- 7 基金销售机构
- 7.1 直销机构

本基金直销机构为本基金管理人

机构名称:国联安基金管理有限公司 住所:中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴环路1318号9楼

办公地址:中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴环路1318号9楼

联系人, 苗娜娜

客户服务电话:400-700-0365(免长途话费)或021-38784766

网址:www.cpicfunds.com

7.2 代销机构

代销机构或网点的地址和联系方式等有关信息、请详见本基金发售公告及其他有关增加 代销机构的公告。基金管理人可根据情况变更或增减销售机构,并在基金管理人网站公示。 8 基金份额争值公告基金收益公告的披露安排

○ 查並仍例呼順公司經验以賦公司的政聯安排 《基金合同》生效后,在开始办理基金份额申购或者赎回前,基金管理人应当至少每周在 规定网站披露一次各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。 在开始办理基金份额申购或者赎回后,基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日,通

过规定网站、基金销售机构网站或者营业网点披露开放日的各类基金份额的基金份额争值和基金份额累计争值。

基金管理人应当在不晚于半年度和年度最后一日的次日,在规定网站披露半年度和年度最后一日的各类基金份额的基金份额争值和基金份额累计净值。

9 其他需要提示的事项

9 其他需要提示的事项 (1)信息定制服务:投资者可以通过基金管理人网站(www.cpicfunds.com)、官方微信账号 (神基太保)、客服电话(400-700-0365:021-38784766)等渠道提交信息定制申请,在申请获基 金管理人确认后,基金管理人将通过手机短信、E-MAII.等方式为客户发送所定制的信息。 手机短信可定制的信息包括:月度短信账单,持有基金周末净值等;邮件定制的信息包括:电 子对账单等信息。基金管理人将根据业务发展需要和实际情况,适时调整发送的定制信息内

(2)本公告仅对本基金开放日常申购、赎回、转换及定期定额投资业务的有关事项予以说 投资者欲了解本基金的详细情况,请详细查阅2024年5月31日刊登在中国证监会基金电

届时将另行公告。

(5)风险提示:

(5)风险提示: 本公司承诺诚实信用地管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现,基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对本基金业绩表现的保证。投资有风险、敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。 投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资者获得收益,也不是替代储蓄的等效理财力。

特此公告。

国联安基金管理有限公司 二〇二四年七月十二日